EMITIDO EM 11/01/2019 13:28

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital nº
024/2018, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA AGRÍCOLA DE JUNDIAÍ,
Área de Conhecimento QUÍMICA.

 Nome Situação
 ACASSIO ROCHA SANTOS INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
307.599.798-63?

 ALAINE MARIA DOS SANTOS SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

075.153.074-39?

 AMANDA CECÍLIA DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA084.210.734-78?
 ANDREIA CAVALCANTE DE LIMA INSCRIÇÃO INDEFERIDA026.772.274-52?
 CATIA GUARACIARA FERNANDES TEIXEIRA ROSSI INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
770.445.684-91?

 CINTHIA MEIRELLY DE ARAÚJO ELPÍDIO INSCRIÇÃO INDEFERIDA065.980.904-40?
 COSME OLIVEIRA DA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
045.600.764-48?

 DANIEL SEGUNDO XAVIER DA FONSECA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

056.546.504-08?

 DIOGENES MENDES ARAUJO INSCRIÇÃO INDEFERIDA051.582.594-88?
 ELIANI JORDANA DA SILVA MOREIRA ELIMINADO POR

DESCUMPRIMENTO DE EDITAL
084.482.964-19?

 ERINÉIA DA SILVA SANTOS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

058.151.174-39?

 FABIANA BORGES DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

066.107.204-52?

 FLÁVIA FERNANDA DA SILVA LIMA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

014.233.434-09?

 FRANCISCO FERREIRA NETO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

027.980.664-76?

 FRANCISCO FRANCIMAR DA FONSECA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

037.098.344-06?

 GEOVANA DO SOCORRO VASCONCELOS MARTINS INSCRIÇÃO INDEFERIDA012.062.804-09?
 GUSTAVO DANIEL SOARES SOUZA ELIMINADO POR

DESCUMPRIMENTO DE EDITAL
095.647.064-59?

 ISRAEL FERREIRA DA COSTA INSCRIÇÃO INDEFERIDA063.767.364-67?
 IVANESSA CASTRO DE SOUSA INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
050.988.464-47?

 KARLA CAROLINE DE FREITAS ARAUJO INSCRIÇÃO INDEFERIDA065.327.504-84?
 LAURA GABRIELA GURGEL DE CARVALHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA016.524.754-19?
 LEONARDO CAVALCANTI DE SOUZA INSCRIÇÃO INDEFERIDA011.692.834-46?
 LUANNA CARLA MATIAS PAIVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA058.261.754-51?
 MAARIA DA CONCEIÇÃO CAMPOS CARDOSO INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
503.510.794-91?

 MARCIO MARCAL LOBO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

012.582.400-92?

 MARCIO RODRIGO OLIVEIRA DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

088.379.684-85?

 MARCONDES LUIZ DA SILVA AZEVEDO INSCRIÇÃO INDEFERIDA048.625.614-62?
 MARIANA ALVES LEITE DUTRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA067.592.414-60?

 Nome Situação
 MARIANA ALVES LEITE DUTRA CONFIRMADA067.592.414-60?
 MAYRA SILVA COUTINHO INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
135.482.967-00?

 MONICKARLA TEIXEIRA PEGADO DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA080.100.604-02?
 RITA MARIA DUTRA ELIMINADO POR

DESCUMPRIMENTO DE EDITAL
280.689.598-74?

 ROBINSON ALVES TAVARES INSCRIÇÃO INDEFERIDA010.944.734-48?
 ROCHELIA SILVA SOUZA CUNHA INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
061.587.174-79?

 ROSEANE SILVA DE OLIVEIRA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

008.611.324-08?

 SHEILA PRICILA MARQUES CABRAL DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

052.412.034-00?

 THIAGO DE CARVALHO MENEZES INSCRIÇÃO INDEFERIDA055.554.495-85?
 TIAGO JOSÉ MARQUES TIAGO FRAGA INSCRIÇÃO INDEFERIDA054.623.384-81?
 WILZA PEREIRA AVELINO INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
566.096.474-53?

 ÂNGELA MARIA FAGUNDES DA CRUZ INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

033.789.024-26?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br